
 

Dzīvojamās mājas Aviācijas iela 1, Tukums  APTAUJAS LAPA 

 
SIA “Jauntukums” laika posmā no 2018.gada 7.februāra līdz 28.februārim 

veic dzīvokļu īpašnieku APTAUJU 
Lēmuma pamatojums 

Lēmumu pieņemšana notiek atbilstoši Dzīvokļa īpašuma likuma 16. panta otrajai daļai, 17.panta devītajai daļai un 20. panta 
pirmajai daļai, kas nosaka, ka dzīvokļu īpašniekiem ir tiesības pieņemt lēmumus, nesasaucot dzīvokļu īpašnieku kopsapulci - 
aptaujas veidā. Lēmums būs saistošs visiem dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem, ja „PAR” ar savu parakstu aptaujas lapā 
nobalsos vairāk kā puse no visiem dzīvokļu īpašniekiem atbilstoši Dzīvokļu īpašuma likuma prasībām. Ja dzīvokļa īpašnieks nevar 
personīgi parakstīties aptaujas lapā, viņš ir tiesīgs rakstveidā pilnvarot jebkuru citu personu nobalsot aptaujā. Aptaujas gaitā pilnvarotā 
persona nodod aptaujas veicējam rakstveida pilnvaru vai pilnvaras kopiju. Ja dzīvokļa īpašnieks noteiktajā termiņā nav 
parakstījies aptaujas lapā, uzskatāms, ka viņš balsojis „PRET” aptaujā iesniegtā lēmuma pieņemšanu.  

 

2018.gada 7.februārī dzīvojamās mājas Aviācijas iela 1, Tukumā, dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē 

pārvaldniekam tika uzdots sagatavot  aptauju par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dalību projektā.   

SIA “Jauntukums” organizē dzīvokļu īpašnieku aptauju, lai pieņemtu lēmumu: 

1. Par dalību projektā Accelerate Sunshine (ID 754080 – ES programmas Apvārsnis 2020 atbalstīts projekts), 

kā pilota ēka 

2. Par pilnvaroto personu iecelt Namu pārvaldnieku SIA ,,Jauntukums”reģ.Nr.50003202011, vai 

3. Par pilnvaroto personu iecelt biedrību "Ēku saglabāšanas un energotaupības birojs" 

reģ.Nr.40008198558 

4. Projekta ietvaros veikt 1. kārtu – ēkas energoauditu, tehnisko apsekošanu un energoefektivitātes 

pasākumu ekonomisko aprēķinu veikšanu. 
 

Pēc 1.kārtas rezultātiem – izstrādāta energoaudita, tehniskā apsekojuma un ekonomiskiem aprēķiniem pēc 

veicamām iespējamām aktivitātēm, tiks organizēta sapulce, lai pieņemtu lēmumu par dalību projekta 2.kārtā – 

energoefektivitātes pakalpojuma sniedzēja Iepirkuma veikšanu, tehniskās dokumentācijas izstrādi un Finansējuma 

atbalsta saņemšanai finanšu institūcijā ALTUM.   

Es, dzīvojamās mājas Aviācijas iela 1, Tukums, dzīvokļa īpašnieks ar savu rakstisku balsojumu „Par” vai 

„Pret” apliecinu, ka piedalos sekojoša lēmuma pieņemšanā: 

Dz.Nr.  Dzīvokļa īpašnieka / pilnvarotās personas Vārds, Uzvārds  

 

Nr.p.k. Lēmumi PAR PRET Paraksts 

 

1 

Par dalību projektā Accelerate Sunshine (ID 754080 – 

ES programmas Apvārsnis 2020 atbalstīts projekts), kā 

pilota ēka 

   

2 Par projekta pilnvaroto personu iecelt Namu 

pārvaldnieku SIA “Jauntukums”, Reģ.Nr.50003202011 

   

3 
Par projekta pilnvaroto personu iecelt biedrību "Ēku 

saglabāšanas un energotaupības birojs", 

Reģ.Nr.40008198558 

   

4 Veikt ēkas energoauditu, tehnisko apsekošanu un 

energoefektivitātes pasākumu ekonomisko aprēķinu 

   

Lai pilnvarojums būtu spēkā esošs, nepieciešams, lai “PAR” nobalso 2/3 no visiem dzīvokļu īpašumiem  

Aizpildītu aptaujas lapu var nodot Jūsu nama pārvaldniekam SIA “Jauntukums” kasē vai SIA “Jauntukums” (Aviācijas iela 18) pastkastītē  

līdz 28.02.2018.  

Plašāka informācija: SIA “Jauntukums”, tālr. 63120579, e-pasts: jauntukums1@inbox.lv; 
Tukuma novada Domē, projektu vadītāja Dace Keirāne, tālr. 63107282, e-pasts: dace.keirane@tukums.lv  

Mājas lapa http://sharex.lv/lv 

Paldies par sadarbību un Jūsu viedokli! 

mailto:jauntukums1@inbox.lv
mailto:dace.keirane@tukums.lv
http://sharex.lv/lv

